ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3 от 16.05.2019 г.

заседания Правления Палаты (далее – Правление)

Полное наименование юридического лица: Палата юридических консультантов «Палата

профессиональных юридических консультантов» (БИН 181040027069) (далее – Палата).

Дата проведения заседания: 16 мая 2019 года

Время проведения заседания: 12 часов 00 минут

Место проведения заседания: Республика Казахстан, 050022, город Алматы,

Бостандыкский район, пр. Сейфуллина, 597А, офис 702.

На заседании Правления присутствовали:

1) Алимбетов Н.А. – Председатель Правления;

2) Братусь Д.А. – член Правления;

3) Мухамеджанов Э.Б. – член Правления;

4) Садвакасова И.К. – член Правления;

5) Тихонов С.В. – член Правления.

Кворум (100%) обеспечен, заседание Правления правомочно принимать решения.

Приглашенные лица на заседание:

1) Пономаренко А.В. – Исполнительный директор;

Функции секретаря заседания единогласно возложены на Пономаренко А.В.

Председательствующий заседания – Алимбетов Н.О., секретарь – Пономаренко А.В.

Повестка дня заседания:

1. О приеме претендентов в члены Палаты и внесении их персональных данных

во внутренний реестр членов Палаты в качестве Юридических

консультантов.

На заседании Правления были приняты следующие решения:

Принять в члены Палаты и внести персональные данные во внутренний реестр

членов Палаты в качестве Юридических консультантов следующих лиц:

1. Батырова Алия Алтаевна

2. Глазунова Марина Викторовна

3. Жусупов Максат Женисбекович

4. Мостович Максим Александрович

5. Елфимов Олег Викторович

6. Толубаев Ануар Берликович

7. Алимбетов Нурлан Орынбасарович

8. Болсамбеков Нияз Абдыкадырович

9. Братусь Диана Валерьевна

10. Братусь Дмитрий Александрович

11. Демеубаев Кымбат Серикбекович

12. Кабидуллина Жанар Заманбековна

13. Касымов Серик Жаксылыкович

14. Кравченко Евгений Семенович

15. Мухамеджанов Эдуард Булатович

16. Мысик Елена Владимировна

17. Пономаренко Александр Владимирович

18. Сагадиев Данияр Булатович

19. Садвакасова Ирина Константиновна

20. Семирджян Алина Генриховна

21. Смолькин Виктор Сергеевич

22. Тихонов Сергей Викторович

23. Туребеков Саид Ануарбекулы

24. Тюнькин Максим Анатольевич

25. Шабельянова Ольга Александровна

26. Югай Станислав Юрьевич

27. Андреев Виктор Михайлович

28. Жаппарова Альмира Сагитовна

29. Андреев Дмитрий Викторович

30. Сатаев Ерлан Джуманалыевич

31. Ишмухамедов Искандер Маратович

32. Бердалина Зауреш Советовна

33. Тукенов Алибек Эдуардович

34. Пастухова Ольга Васильевна

35. Нурмагамбетов Жанат Амантаевич.

36. Амиреев Дамиржан Мирович

37. Локтева Юлия Михайловна

38. Кульжамбекова Сауле Данияровна

39. Болотов Юрий Альбертович

40. Кушкумбаев Нургазы Аскарович

41. Жансеитова Данель Муратовна

42. Фаретдинова Зарина Ибрагимовна

43. Карамулдаева Жазира Муратовна

44. Абдрахманов Дархан Талапович

45. Мухаметжанов Азамат Тулебаевич

46. Кайдарова Асем Исагалиевна

47. Мусохранова Оксана Владимировна

48. Алимбаев Нурлан Жаркынбаевич

49. Кулманов Еркебулан Турсынжанович

50. Райымбекова Ляйля Радмировна

51. Бурлибаев Санжар Ермекович

52. Байжомартова Карлыгаш Асылжомартовна

53. Мадиходжаева Гаухар Бахитжановна

54. Смирнова Валерия Николаевна

55. Братусь Евгений Александрович

56. Романовский Николай Иванович

57. Романовская Дарья Николаевна

58. Усова Наталия Александровна

59. Закирьянова Гульдерай Кажимуратовна

60. Масатбаев Айдар Оралжанович

61. Ахмедина Оксана Жандосовна

62. Жалгасбаев Тойбек Карибозович

Выписка верна

Председатель Правления       Н.О. Алимбетов

Секретарь Правления       А.В. Пономаренко
М.П.